A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/812/2023/3257/9542/2

Lot 2

- Coupe définitive sous ligne haute tension Elia - Vente en bord de route - L'abattage est pris en charge par Elia début
2024 - L'acquéreur du lot aura la possiblitié de la longueur de recoupe (voir I'exploitant ELIA)

Nombre d'arbres total 368 -
Volume grumes 434982 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 434982 m?3
Cube moyen 1182 | dm3
Circonférence moyenne 131,277 cm
Surface de coupe 15,583 | ha
Contact PEHARPRE Benoit, 0479/65.18.20 -
Triage Triage De Huy = -
Propriétaire Huy Cne @ -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale et domaniale de Liege = -
Lundi 02 octobre 2023 a 09:00
Salle Cité Il, rue A. Delville 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/65.18.20
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9542
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse-seraing

Pin Sylvestre

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 2
0,080
45 13
55 4
1,100
65 9
1,353
75 3
85 6
2,114
95 2
105 9
115 16
21,490
125 31
135 47
145 54
163,087
155 48
165 15
175 7
114,026
185 3
195 -
6,623
Total grumes 270 309,873

Houppiers/Taillis -

1
0,073
1
5
2,497
3
5
8
13,361
14
13
20
57,198
11
5
8
42,999
2
2
8,981
98 125,109



